CONTRATO Nº 015/2015 CONTRATADA: DANIEL MILTON PORT-ME CNPJ  11.117.903/0001-73

OBJETO: REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO VALOR: R$ 5.000,00 PRAZO: 12 MESES

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 095/2014 ORIGEM: SECRETARIA DA AGRICULTURA

MODALIDADE: DISPENSA DATA: 10/02 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 016/2015 CONTRATADA: UNSER TUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA CNPJ:

11.268.619/0001-06 OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR VALOR: R$ 323.640,00 PRAZO: 31/12

ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 012/2015 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS DATA: 16 DE FEVEREIRO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 017/2015 CONTRATADA: VALDIRENE DA SILVA CPF 947.898.009-20 OBJETO:

PROJETOS ARQUITETÔNICOS, HIDROSSANITÁRIO, ELÉTRICO E ESTRUTURAL DE UM

PAVILHÃO DE EVENTOS.  VALOR: R$ 14.880,00  PRAZO: 31/12 ORIGEM:  SECRETARIA DA

ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 024/2015 MODALIDADE: DISPENSA DATA:

20/02 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-

92.

CONTRATO Nº 018/2015 CONTRATADA: MARCIO MARCELO ZIMMERMANN E CIA LTDA-ME

CNPJ 10.839.707/0001-40 OBJETO: PATRULHA AGRÍCOLA VALOR: R$21.830,00  PRAZO: 31/12

PROCESSO ADMINISTRATIVO  011/2015 ORIGEM: SECRETARIA DA AGRICULTURA

MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/02 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 019/2015 CONTRATADA: MANJATO TRATORES LTDA-EPP CNPJ

00.492.308/0001-00 OBJETO: PATRULHA AGRÍCOLA VALOR: R$ 27.760,00  PRAZO: 31/12

PROCESSO ADMINISTRATIVO  011/2015 ORIGEM: SECRETARIA DA AGRICULTURA

MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/02 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 020/2015 CONTRATADA: ATUATI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

LTDA-EPP CNPJ 01.435.215/0001-06 OBJETO: PATRULHA AGRÍCOLA VALOR: R$ 18.300,00

PRAZO: 31/12 PROCESSO ADMINISTRATIVO  011/2015 ORIGEM: SECRETARIA DA

AGRICULTURA MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/02 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 021/2015 CONTRATADA: AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ 20.963.380/0001-77 OBJETO: PATRULHA AGRÍCOLA VALOR: R$ 18.300,00 PRAZO: 31/12

PROCESSO ADMINISTRATIVO  011/2015 ORIGEM: SECRETARIA DA AGRICULTURA

MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/02 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.